acolhidos, que se encontram sob a responsabilidade da Secretaria interessada. Conforme

solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA

CNPJ: 88.212.113/1300-62

VALOR: R$ 3.645,60 (três mil seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta 
centavos)

MODALIDADE/FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação, na forma do Art. 75 inciso VIII, da
Lei 14.133/2021.

AUTORIZAÇÃO: 11/10/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE  

ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

que se encontram sob a responsabilidade da Secretaria interessada. Conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Assistência Social, em favor da proponente, PESSOA 
JURÍDICA: COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA, CNPJ: 88.212.113/1300-62, 
VALOR: R$ 3.645,60 (três mil seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta 
centavos), com base no Art. 75 inc. VIII, da Lei Federal 14.133/21 e suas alterações 
posteriores, de acordo com parecer da Procuradoria Jurídica n° 443/2024 e tendo em vista 
os elementos que instruem o protocolo administrativo nº 57915/2024.